
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

uL Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki Uchwala Nr. 227.1.2nO.9 ••••••

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia .3.Q.. ~~~tąt.Q.i.C}.. ?Q99r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego dla
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze

Mazowieckim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie
powiatowym (Dz.U.2001 Nr 142 poz. 1592 z późno zm.) oraz § 38 ust 1 i 2 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004r w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom
budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz.U.2004 Nr 191 poz. 1957) Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala co następuje:

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Miodowa 2 składniki majątku ruchomego
stanowiące własność Powiatu Nowodworskiego tj. łóżka szpitalne, kserokopiarka oraz sprzęt
komputerowy dla kadry medycznej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

1. Anna Kaczmarek .
2. Adam Szatkowski .
3. Stanisław Tyc......... ;;r'~' y
4. Zygmunt Wrzosek.: .... ~~

Kancelaria Rl2dc61'v Prawnych
J. Nieścior Z. wólt· . S.c. w Pułtusku



ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Now)' Dwor Mazowiecki

Składniki majątku ruchomego stanowiące własność Powiatu Nowodworskiego przekazane
nieodpłatnie dla SZPZOZ w Nowym Dworze Mazowieckim:

Lp. Nazwa przekazanego majątku ilość Numer seryjny

1. Łóżko szpitalne hydrauliczne STRYKER 12 szt.
2. Łóżko szpitalne elektryczne NOWYMED 1 szt.
3. Używana kserokopiarka CANON iR2200/3320 1 szt.
4. Monitor Lg W 1941 S l szt. 902TPFXIR859
5. Monitor Lg W194lS 1 szt. 902TPSLlR870
6. Monitor Lg W194lS 1 szt. 902TPYRlR866
7. Monitor Lg W194lS l szt. 902TPGSlR895
8. Komputer mx-230 1 szt. ZK0048234
9. Komputer mx-230 1 szt. ZK0048048
10. Komputer mx-230 1 szt. ZK00482l3
11. Komputer mx-230 1 szt. ZK004827l
12. UPS ACTIVE POWER 1 szt.

Całkowita wartość przekazanego majątku na rzecz Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim wynosi 30.000,00 (słownie:
trzydzieści tysięcy złotych) brutto.


